

MSC EURIBIA (AL) تور کشتی کروز امارات ویژه نوروز 04

قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت 2 تخته (هر نفر)	توضیحات	نام هتل
790 یورو	890 یورو	2,690 یورو	1,690 یورو	. هزینه پرواز به نرخ هتل اضافه میگردد	MSC EURIBIA (DELUXE BALCONY) * 5 ALL

خدمات تور : بلیط رفت و برگشت--بیمه مسافرتی--راهنمای مسافرتی--هتل با خدمات--ویزا--گشت شهری

مدارک تور : پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار--کارت ملی / شناسنامه--تکمیل فرم مشخصات فردی

سفری رویایی در دل خلیج فارس MSC Euribia تور نوروزی کشتی کروز امارات با

توضیحات تور :

MSC Euribia آیا به دنبال یک تعطیلات نوروزی متفاوت و به یاد ماندنی هستید؟ تور کشتی کروز امارات با سفری رویایی را برای شما به ارمغان می آورد. این کشتی لوکس و مدرن با امکانات بی نظیر، شما را به قلب خلیج فارس می برد تا از زیبایی های شهرهای ساحلی و جزایر رویایی لذت ببرید.

برای نوروز 1404؟ MSC Euribia چرا

یکی از جدیدترین و لوکس ترین کشتی های کروز جهان است که با طراحی زیبا و امکانات بی MSC Euribia نظیر، تجربه ای فراموش نشدنی را برای مسافران فراهم می کند. برخی از ویژگی های برجسته این کشتی عبارتند از:

- کابین های لوکس:** از کابین های استاندارد گرفته تا سوئیت های رویایی، هر سلیقه ای در این کشتی جای خواهد گرفت.
- رستوران های متنوع:** با طیف گسترده ای از غذاهای بین المللی و محلی، هر شب می توانید یک تجربه جدید را در رستوران های کشتی تجربه کنید.
- بارها و سالن های سرگرمی:** از بارهای شیک گرفته تا دیسکو و سالن تئاتر، شب های شما در کشتی هرگز تکراری نخواهد شد.
- فعالیت های تفریحی:** استخرهای روباز و سرپوشیده، سالن بدنسازی، اسپا، زمین های ورزشی و بسیاری از فعالیت های دیگر برای سرگرمی شما تدارک دیده شده است.
- برنامه های سرگرمی ویژه نوروز:** برنامه های متنوع و شاد نوروزی، از موسیقی زنده تا نمایش های سنتی، فضای جشن و شادی را در کشتی حاکم می کند.

مقاصد سفر در نوروز 1404

شما از شهرهای زیبای امارات و کشورهای همسایه بازدید خواهید کرد. برخی از MSC Euribia در تور نوروزی این مقاصد عبارتند از:

دبی: شهر مدرن و آینده نگر با ساختمان های بلند، مراکز خرید لوکس و جاذبه های گردشگری متنوع

MSC EURIBIA (AL) تور کشته کروز امارات ویژه نوروز 04

دوحه: شهری در سواحل خلیج فارس است و پایتخت تجاری قطر و یکی از مهم ترین مراکز مالی خاورمیانه محسوب می شود.
ابوظبی: شهر ابوظبی پایتخت شیخ نشین امارات و بزرگ ترین شهر آن است که یکی از شهرهای بسیار زیبا و جالب امارات به شمار می آید.

مزایای سفر با کشتی کروز در نوروز

تعطیلات خانوادگی ایده آل: با توجه به امکانات و برنامه های متنوع، کشتی کروز بهترین گزینه برای سفر خانوادگی در ایام نوروز است.
فرار از شلوغی شهر: با سفر با کشتی کروز می توانید از شلوغی و هیاهوی شهرهای بزرگ در ایام نوروز دور شوید و لحظاتی آرام و دلنشین را تجربه کنید.
تجربه فرهنگی غنی: با بازدید از شهرهای مختلف، می توانید با فرهنگ و آداب و رسوم کشورهای مختلف آشنا شوید.
امکانات رفاهی کامل: تمامی امکانات مورد نیاز شما در یک مکان فراهم است و شما نیازی به جابه جایی بین هتل ها نخواهید داشت.

نکات مهم برای سفر نوروزی

رزرو به موقع: به دلیل تقاضای بالا در ایام نوروز، توصیه می شود برای رزرو تور به موقع اقدام کنید.
آماده سازی مدارک: برای سفر به امارات و کشورهای همسایه، به ویزا و سایر مدارک لازم نیاز دارید.
لباس مناسب: با توجه به آب و هوای گرم منطقه، به لباس های سبک و راحت نیاز خواهید داشت.
می توانید از تمامی امکانات کشتی بدون All-Inclusive با انتخاب پکیج **All-Inclusive استفاده از خدمات** هیچ محدودیتی استفاده کنید.

جمع بندی

یک فرصت استثنایی برای تجربه یک سفر لوکس و به یاد ماندنی، MSC Euribia، تور نوروزی کشتی کروز امارات با در کنار خانواده و دوستان است. با انتخاب این تور، شما سفری پر از هیجان، آرامش و خاطرات خوش را تجربه خواهید کرد.